ai' ili diaria t;ì>iierali de mense oclolii'is

proxiiiie ](raelerilo liidiila, omnia in iliis

^ i;esla iiixla praedielariini conslilulionuni

praesci'iplum ad uni;iieni fieri non ))0-

luisse; immo Ibrsitan aliquil)ns earnni-

dem conslilulionuni ali(jua ex parte con-

Iraventum exiilisse, et ideo de illonim

valitlilaie ab abqnibus baesitaii poliiisse

et posse ; nos- omnia et singula, (ani in

praedielo eapiliilo quairi in diaela t^ene-

lali huiusmodi iacta, gesta, slainta el

ordinata, quateniis lamen sacris canoni-

bus, et Concilii Tridentini decretis, ac re-

gularibus eiusdem Congregai ionis insti-

tutis sint ronlbrmia , etiam si in illis

constitutionuni praedicfarum omnium et

singularum forma ad unguciii minime

servata , aut centra aliquarum ex illis

dispositionem forsan facta fuerunt, au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

validamus, confirmamus et approbamns,

oumi'sque el singulos praemissos et alios

quoscumque iuris et l'acti del'ectus , si

qui in eisdem inlerveneriiil, supplemus;

ac valida, firma et efìicacia foro , suos-

que plenarios effectus sortir! et obtinere

decernimus.

§ 3. Insuper, quia per alias noslras in

flnnan'i'"TVéo"i simili forma brevis lilleras, dileclum 11-

?ra"'|)n''su'ii'm'!,'"-
lìu'H Gcorgium Lucianum Crenionenseni

l'",;','™

''''' ''''° eiusdem Congregalionis praeposilum ge-

neralem in praedicla diaeta generali, in

Virgilii de Mantua olim eiusdem Congre-

gationis praepositi geneialis, praedefun-

cti, locum canonice eleclum , ad liieii-

niuin proximum , a die celebralionis

proxiiiii l'uluri Capituli generaiis nume-

randum, confirmavimus, proni in iiiis

VII! PP. 35 Ali. e. 15'J.Ì

lilteris plenius continetur; dilcclis filiis

definitoribus, consulloriims, priorilnis et

aliis in (lido Capitulo praesideiilibus ac

voccm liabentibus , in virtule saiiclae

obedientiae el sub indignalionis noslrae

poena
,

praecipinius el mandamus ne

circa eleclioiiem novi praepositi geneialis

quicquam iiilenlare aut quoquo modo

innovare praesumanl ; sed inxla praedi-

cfarum iiosiraiimi lilleraium seiiem ,

eumdeni Georgium ad liuiiismodi trien-

nium in generalem confirnient et reco-

gnoscant, eidemque prioratum aliquem

eiusdem Congregalionis , iuxta illius re-

gularia iiistilula, perenni, diclo triennio

durante, lenendum, regendum et guber-

nandum, (|ui etiam lolius Ordinis caput,

durante oilicio gencralalns, exislat, assi-

gnent et concedant ; irritamquc nihilo-

minus el inanein quamcumque electio-

nem seu aliam dispositionem secus fa-

ciendam l'ore nullisque viribns sufTultam

decernimus.

S A. Praterea, quia, ut accipinius, in ciesorius xiii

.
'-

. . in cius constilu-

lilteris seu constitulione lelicis recorda- ii""i; clxm: e»
(jUiie , toni, n,

lionis Grcgoni Papae XIII, praedecesso- r»!. e.-,, nonnulla

ris nostri, quae incipit: Pro nostri mu- gregaiionis su-
„ . ,. „ luil. quae eius

nerìs ofpcio, suiier staiu diclac Congre- lonsiiiutionibus

gationis, sub dal. die xxvi maii mdlxxiv,

pontificatus sui anno (luarto , expedita,

inter aba disponiiur quod deinceps di-

clae Congregalionis praeposilus generaiis,

visitatores, consiillores et definitores, ex

numero priorum ab ipsisinet priorilnis

taiìlum eligeventur; et quod occurrenle

vacalione alicuius prioratus , ad illuni

non essel assumendus, iiisi (pii tempore

vacationis el eleclioiiis alicuius monasterii

vicarius esset ; quodque visitalores mo-

nasteriorum Sancii Alexii de Urbe el

Sancii Pauli Albanensis, in generali Ca-

pilulo et delìniloiibus eligendis vocem

non baheanl; el quod iirocuralores, qui

;)li miO(pioqiie moiiaslerio ad Capitulum

(iislinanlur, voce adiva et passiva in

advcrsaulur.
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eodem Capilulo generali carerent, proul

An. C. 1593

•ti>m>iiKiB>i-
cariU.

latius in eisdeni litLeris vel constitutione

conlinetiir, qnae omnia roLiularibus cius-

dem Urdinis iiijlilulis adversanlur, alquc

in benemeiiloruiii idoncoiunique r-eli-

giosoruni piaciiuliciuni londunl:

§ 5. Nos praediclac el aliae cuieuuique

Poniif i J.- constitulioni aposlolicae de simili ma-

ntoò'.fonsuiìo'- leria disponenti, quarum lenores prae-

"t/iipiumci sentibus pio expressis babeli volumus ,

Driorihos quani . , •
i -

.

, i

naiiìssubJiii- in bae parie speciaiiler el expresse oe-

roganles, barum serie, perpetuo slalui-

mus el ordinanius quod post bac, tam

^lenerabs piae])0silus qnam consullores

et definitores, tam ex piorum quam sub-

ditorum;

§ 6. Ipsiqué piiores etiam ex corum-

pnoresqne dciu subditoruni Hon vicarioruui lanlimi;

§ 7. Proeuratoi' vero gencrabs simi-

l'rooiriiureni Uier eiusdciii Congiegationis , lain ex
l«oeralem ei 0-

mnibasrabdiii!. subdiloruiii quani priorum numero, sine

tamen earuin lesidcnliarum praeiudicio,

el dunimodo alias idonei el sufficientes

exislanl. elegi el deputari possinl el de-

beant.

§ 8. In generalibus vero el aliis inler-

vo«iii qau- mediis Capitulis seii diactis, oinnes, (lui
qat tubrat id ...
CipitoiK «ene- mxia coruiiideiii retiularium instilutoriim
ralibui «t di.ie-

III. |ir.ui !"• dispositioiieni , ioiuni el voi.eni liabcie
beat an1« tiul.

'

laa Cren, xiii possunt ct deltcnl, sicul anlripiain con-

slitulio ("iif'^orii piai'dicla emanassel
,

poterant ae debebanl, locum ac vocein

buiusniodi , ad quae omnes ct sini^ulos

adversus praedii'tam coiistilutioiieiii in

pristiniiiii lestituiiiius, repoiiimuset leiii-

lc^'lalllu.s, libere et abscpw aliquo iiiipe-

dirnenlo , liabiaiit e! babeie possinl ac

debeanl

§ '.(. Kt |)iai'iiiissis (amen enliiii aul

•"'•f",""*' aliis coiislilutionibus apostoliiis cirra ea
btralii •<

I
ri' ' i

quae disponunl ni Keiii'ialis prae|iosilus

1,1 priorcs aliiipic olliiiale^ liieiinales

esse debi-ani, niiniiin' (lero^atiini ani alias

praeindiriiiiii illntniii esse aul censci'

bcd illuruiii lespL-ctivi- olfiria biiiu>*nodi

rrti'

r>4i>

ad trienniuni durare debere ultra quod

in illis minime confirmari , sed priores

(le uno ad aliud monasterium Iransferri

tjuituin posse declaraiiius et decernimus.

S 10. Insuper omnes el singulos prae- aiuLiius pr..-

,. „ . . ... . hibilur.

dictae Longregationis religiosos, qui prò

oblinendis in ipsa Gongregalione digni-

talibus, iiiuneribus vel officiis , litleras

commendatitias, favores, gratias, preces

a quiliuscumque personis tam ecclesia-

sliois quam saeeularibus, cuiuscumque

status, gradus, condilionis, praeeminen-

liae, etiam caidiiialatus dignilale, et

quacumque saeculari, etiam marcbionab,

ducali, regali vel imperiali poleslate el

praeeininentia lungenlibusac fulgentibus,

requirere et menrlicaie, aul alias ab ipsis,

etiam non lequisitis, sed sponle omnino

delatis, quoquo modo uti ausi l'uerint ,

omnibus el quibuscumque dignilalibus .

officiis, muneribus el aliis oneribus et

bonoribus ipsius religionis per eos ob-

tentis, iiecnon voce adiva et passiva per-

petuo privati , ac ad illa et alia quae-

cumque dcincejis obtinenda peipetuoin-

babiles et incapaces, etiam abs(|ue alia

dedaralione, sed tantum modo ex ipsa

litlerarum, t'avorum, giatiarum et pre-

cum etiam oretenus porrcclarum buius-

niodi probalione, exislanl eo ipso.

SII, Caeleriim, (Ollslitlltiones omnes ConlranisPon
hlMMls ron'itllu-

fiuiirumiimniue loinaiKniim l'oiUilicum n.iniims dcr..

^ *
.

gatur , ut non

praedecessorum noslroi um prò l'elici pu- i'uiimiììs ai.-
* .... .

probationis rn-

bernio el du celione diclae Congregatio- ^f ..iìùìiui.

nis bactenus cmanalas, quorum omnium

et siiigulonuii Icnorcs ci dalas praesen-

libus prò cNpressis liaiii'ii \olumiis, in

bis laiiieii, qiiai' pracsenliiuis iiosliisnon

aiKersaiilur
,

pei|icluo contirmamiis et

a|)probaiiius, ìI1ìm|iic pei priuar d iiivio-

labilis lìrmilalis robur adiicinuis, omiies-

(pie et singulos lam iiiris quam l'adi de-

ferlus. sitpii intiMvcneiint in ciisdem,

sii|i|iiriiiMs ; in iilisanlnn in qiiiliii> prae-

ieiiiilnis iiosliis alicjnii 11111(1(1 aiKcr.'-ari
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praetendalur, illis i^pecialilor ft expresse

deroganiiis ac dcrogalum esse volumus.

§ ì"!. Decernenlcs praesentes lilleias

'Uusuiae a.i- nullo uiiKiiiaiii loiiiporc (lo siilnt'plioiiis
Miigunlnr pije- .... . . .

.M,,tn:.f. ;ui( olircpIlOlllS VltlO, SLMl inll'IltlOIUS 110-

slrai' vrl alio quociimque tk'foctu nolari,

iiiipiii,'iiari ani ([uovis [iiaek'xln vel oc-

casione iniViiij^i, revocali, relraclari, su-

spendi, limitari , ani in ius vel conlro-

versiam revocaci, ncque sub quibuscum-

que suspensionibus, rcvocationibus, li-

uiilalionibus , niodcrationibus aul cori-

tiariis disposilionibus prò tempore fa-

cieiidis comprachendi, scdscaq)cr ab illis

exceptas, et quoties illae enianabunt, to-

lies illae in prislinuin et validissimum

statum restilutas , repositas et plenarie

reintegratas esse et censeri.

§ 13. Sicquc et non alias per quos-

ci^usiiia sub- cumque iudices, ordinarios et delegatos,

quavis aucloritale fungenles, etiam dicti

Ordinis piotectores, et alios sanctae Ro-

manae Eccleslae cardinales, etiam de

latere legatos, sublata eis et eorum cui-

libet quavis aliter iudicandi et interpre-

tandi facullate et auctoritate, indicaci et

definiri debere; ac irritum et inane qiiic-

quid secus super bis a quoqnam, quavis

auctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentar!.

I \A. Mandantes projiterea in virtute

visuator°s*''"ti
sanctac obedientiae moderno ac prò teni-

qu?""e°xequuio'. P°'"^ cxistcnti pracposito generali ac vi-

res cjistant. sìtatoiibus , defuiiloribus
,

prioribus et

monachis universis et singulis eiusdem

Congregalionis, qualenus omnia et sin-

gula in praesentibus nostris ac in aliis

apostolicis litteris et constitutionibus con-

tenta, qnae per praesentes revocata non

sint, observenl, et ab aliis, ad quos spe-

j

ctat, observari curenl, eaque Inter eius-
!

dem Congregalionis regulas et conslitu- '

tiones regulares describi et adnotari ac

exemplari , regulasque et constituliones
j

ipsas regulares ad praesentis nostrae
!
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aliarumqiie apostolicarum conslitutionum

praescriplnni ;i]ilaii faciant.

^ 15. Non oliSlantibuS fpiibllSvis aposto- Omlraria sub-

,. '.
. . . ... , ,., . niovontur.

licis ac m proviiicialiims, synodalibus et

univeisalibus conciliis editis, generalibus

vel .«specialibus constitutionibus etordina-

tionilins: aceinsdcniC.ongrcgationis, eliam

iurainciilo, coiilirnialione apostolica vel

quavis fìrinitale alia roboratis, staluliset

consnetndiiiibns ; iirivilegiis quoque, in-

dultiset lilteris apostolicis ipsae Congra-

galioni eiusque superioribus et quibusvis

aliis personis, sub qnibuscumque verbo-

rnm formis et lenoribus ac derogatoria-

rum deiugaloriis, aliisqne eificacioribus

et insolitis clausulis
,

irrilantibusque et

aliis decrelis, in genere vel in specie,

etiam niotu, scienlia et potestatis pleni-

tudine similihus et consistorialiter, ac

alias quomodolibet in contrarium prae-

missonim concessis, confirmatis et ap-

probatis
;

quilnis omnibus et singulis,

etiamsi, prò illorum sufficienti deroga-

tione, de illis eorumque totis lenoribus

specialis, specifica, expressa ac de verbo

ad verbnni inserta, mentio seu alia ex-

pressio habenda esset, tenores huiusmodi

praesentibus prò sufficienler expressis

et ad verbum insertis habenles, hacvice

dumtaxat, specialiter et expresse ac la-

tissime derogamns et derogatum esse

volumus, caeterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Roniae apud S. Petrum, sub

annuloPiscatoris, die xiv aprilisMDXClii,

pontificatus nostri anno ii.

Dal. dio 1 i aprilis 1593, ponlif. an. li.

Seqxitur reformatio circa totius

Ordinis bonum regimen.

Sanctissimus Doniinus noster Dominus

Ciemens Papa Vili, etc.

NuUus omnino, pretextu cuiuscumque ^,{!»
'^•">" »"

privilegii et superioritatis , eliam gene-
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ralalus , a scrvilio clioii t<'nsealur ini-
;
depositi ani cusfodiae nomino, coiice-

iminis , nisi prò tempore (|iio (|uis inldeie; eoruiii voio, ([iiae ad necessilaleiii

proprii oflicii nitincre actii Hierit occii-
,

concessa eiuni, niillus quicquani possi-

|ialiis. Cuni lecloribns aulciii et praedi- deat ut propriiiin, ncque ut proprio uta-

caloiibus superiores, iis lanlum diebus
;
tur. Nulla qiiorumcumque superioiuni

quibus eos legere aut praedicare conti-
]

dispensalo, nulla licentia, ipianluni ad

perii, dispensare possint. Idem quoque bona immoinlia vel mobilia, monaclios

praestarc valeant cuiii aegrolis el slu- ' excusare possinl , (piomiims culpae et

diorum causa legilime impeditis : in eos
j